[bookmark: loai_40][bookmark: _GoBack]Mẫu số 15C-HBQP
	BỘ QUỐC PHÒNG
BẢO HIỂM XÃ HỘI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:     /GGT-BHXH
	Hà Nội, ngày …. tháng …. năm ……

[bookmark: loai_40_name]GIẤY GIỚI THIỆU
[bookmark: loai_40_name_name]TRẢ LƯƠNG HƯU HẰNG THÁNG
……………….(1)…………..........
Kính gửi: Bảo hiểm xã hội tỉnh, (thành phố): ………………………………………
BẢO HIỂM XÃ HỘI BỘ QUỐC PHÒNG GIỚI THIỆU
Đồng chí: ………………………………………………………. Nam (nữ): …………………….
Sinh ngày: ……../ ……./………………
Số sổ BHXH/số hồ sơ/số định danh: …………………………………………………………….
Cấp bậc, chức vụ, chức danh, nghề nghiệp: ……………………………………………………
Đơn vị:………………………………………………………………………………………………..
Được hưởng chế độ hưu trí hằng tháng theo Quyết định số: ……. /QĐ-BHXH ngày ……./ …../ …………….. của Giám đốc BHXH Bộ Quốc phòng.
Nơi nhận lương hưu hằng tháng: …………………………………….(2)……………………..
………………………………………………………………………………………………………
Đề nghị BHXH tỉnh, (thành phố): ……………………………………………………………….
chi trả lương hưu hằng tháng, từ tháng ………/…………. đối với đồng chí: ……………..
Lương hưu hằng tháng bằng: ……………………………………………….. đồng
(Bằng chữ: …………………………………………………………………………. )
Thuộc nguồn kinh phí do: …………………………….(3)……………………………………./.

Hồ sơ gồm:
- QĐ về việc hưởng chế độ hưu trí hằng tháng;
- QĐ nghỉ việc để hưởng BHXH;
- Biên bản Giám định y khoa (4);
- Bản quá trình đóng BHXH.
	GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Ghi chú:
(1) Nếu nghỉ hưu theo Luật BHXH thì không hiển thị dòng này; nếu nghỉ hưu theo Nghị định số 159/2006/NĐ-CP ngày 28/12/2006; Nghị định số 11/2011/NĐ-CP ngày 30/01/2011 của Chính phủ thì ghi: (Theo Nghị định số 159/2006/NĐ-CP  ngày 28/12/2006; Nghị định số 11/2011/NĐ-CP  ngày 30/01/2011 của Chính phủ); nếu nghỉ hưu theo Nghị định số 23/2012/NĐ-CP ngày 03/4/2012 của Chính phủ thì ghi: (Theo Nghị định số 23/2012/NĐ-CP ngày 03/4/2012 của Chính phủ).
(2) Ghi đầy đủ từ số nhà, ngõ (ngách, hẻm) đường phố, tổ (thôn, xóm, ấp) xã (phường, thịtrấn), huyện (quận, thị xã, thành phố trực thuộc tỉnh), tỉnh (thành phố trực thuộc Trung ương).
(3) Nếu nghỉ hưu theo Luật BHXH thì ghi: Quỹ bảo hiểm xã hội bảo đảm; nếu nghỉ hưu theo Nghị định số  159/2006/NĐ-CP  ngày 28/12/2006; Nghị định số 11/2011/NĐ-CP ngày 30/01/2011 hoặc Nghị định số23/2012/NĐ-CP  ngày 03/4/2012 của Chính phủ thì ghi: Ngân sách Nhà nước bảo đảm.
(4) Nghỉ hưu do suy giảm khả năng lao động thì hiển thị nội dung này.